ÍNDICE DO DIÁRIO

CHAMADA PÚBLICA
N° 001/2020

PREGÃO PRESENCIAL
HOMOLOGAÇÕES

DISPENSA
DISPENSAS

INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADES

OUTROS
PLANILHA

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 2

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D683A2224__

CHAMADA PÚBLICA

N° 001/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi publicado o edital de Chamada Pública nº
001/2020, que tem como objeto a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural destinados a Alimentação Escolar/ PNAE no Município de Miguel Calmon. A abertura final está
prevista para a data de 27 de fevereio de 2020 às 09h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos
interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.

Miguel Calmon, 06 de fevereiro de 2020.

Weskley Marley Almeida Pereira
Presidente da CPL

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D683A2225__

PREGÃO PRESENCIAL

HOMOLOGAÇÕES

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 4

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 5

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 6

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 7

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D683A2226__

DISPENSA

DISPENSAS

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 8

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 9

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 10

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D683A2227__

INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADES

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 11

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 12

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D683A2228__

OUTROS

PLANILHA

Edição 1.579 — Ano 9
07 de fevereiro de 2020

Página 13

Certificação Digital: HKLPSB7P-A84YJPAX-RP0RHJMB-K0UHSJ8I
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

		2020-02-07T16:58:31-0300